

Nuorisotyönohjaajan viran täyttäminen

Munkkiniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto
09.10.2024 § 66
443/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto valitsee Munkkiniemen seurakunnan nuorisotyönohjaajan virkaan Sonja Karastien. Virka täytetään 1.1.2025 alkaen kuuden kuukauden koeajalla.

Viran sijoituspaikka on Munkkivuoren kirkko. Palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 503 mukaisesti (2885,11 €/kk). Ennen viran vastaanottamista Karastien tulee esittää hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikosrekisteriote.

Käsittely

Päätös

Esityksen mukaan.

Päätöshistoria

Selostus

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 21.8.2024 julistaa nuorisotyönohjaajan viran avoimeksi ja käynnistää rekrytointiprosessin viran täyttämiseksi 1.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan sekä nimetä rekrytointityöryhmään seurakuntaneuvoston edustajina Jenni Palomäen ja Kati Solastien.

Hakuilmoituksessa kelpoisuusehdot ilmoitettiin seuraavasti: "Viran pätevyysvaatimus on kirkon säädöskokoelman nro 164/2023 mukainen nuorisotyönohjaajan viranhaltijalta ja nuorisotyönohjaajan työtä pääasiallisena tehtävänäan tekevältä viranhaltijalta vaadittava tutkinto. Huomioimme haussa myös alalle juuri valmistuneet. Edellytämme hakijalta nuorisotyönohjaajan tietojen ja taitojen hyvää hallintaa, oma-aloitteisuutta, tiimityötaitoja sekä kykyä toimia yli työalarajojen. Arvostamme hyvää seurakuntatyön tuntemusta ja monipuolisia työtaitoja mukaan lukien viestintäosaaminen. Eduksi luetaan soveltuva musiikkiosaaminen sekä pääkaupunkiseudun toimintaympäristön tuntemus."

Hakuilmoitus julkaistiin verkossa yleisimmillä rekrytointikanavilla ja oli nähtävissä ajalla 22.8.-13.9.2024. Haku toteutettiin anonymisti, joten hakijoiden henkilöllisyys selvisi rekrytointityöryhmälle vasta haastatteluvaiheessa. Hakuajan päättymiseen mennessä hakemuksia saapui kahdeksan. Kolmella hakijalla ei ollut tehtävään vaadittavaa tutkintoa eikä alan työkokemusta.

Haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa. Haastattelut pidettiin keskiviikkona 18.9. ja sunnuntaina 22.9. ja haastattelijoina toimivat kirkkoherra Päivi Vähäkangas, pastori Riikka Kuusisalo sekä seurakuntaneuvoston jäsenet Jenni Palomäki ja Kati Solastie.

Haastattelujen perusteella rekrytointityöryhmä piti yksimielisesti Sonja Karastietä viran vaatimukset parhaiten täyttävänä ja tehtävään sopivimpana hakijana. Karastiella on lyhyestä työurastaan huolimatta monipuolista työkokemusta nuorten

parista, näyttöä itseohjautuvasta ja työalarajat ylittävästä työotteesta, hyvä viestintäosaaminen ja erityisvahvuutena musiikillinen osaaminen.

Rekrytointiryhmä esittää, että Munkkiniemen seurakunnan nuorisotyönohjaajan virkaan valitaan Sonja Karastie.

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Päivi Vähäkangas
paivi.vahakangas@evl.fi

Jakelu

Sonja Karastie